



12-14.08.2020

PIELGRZYMKA SZLAKIEM KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO

CENA: **605** PLN/OS

DZIEŃ 1

WYJAZD Z **NOWEGO SĄCZA** WE WCZESNYCH GODZ. RANNYCH (OK. 4:00), PRZEJAZD DO MIEJSCOWOŚCI **ZUZELA** - MIEJSCE NARODZIN STEFANA WYSZYŃSKIEGO, MUZEUM LAT DZIECIĘCYCH PRYMASA TYSIĄCLECIA, PARAFIA PW PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO - TUTAJ FUNKCJĘ ORGANISTY PEŁNIŁ OJCIEC STEFANA WYSZYŃSKIEGO – STANISŁAW, PRZEJAZD DO **ANDRZEJEWA** - MIEJSCA, GDZIE MŁODY STEFAN CHODZIŁ DO SZKOŁY I PRZYJĄŁ PIERWSZĄ KOMUNIĘ ŚWIĘTĄ, W GODZ. WIECZORNICH PRZEJAZD W OKOLICE **WARSZAWY**, ZAKWATEROWANIE, OBIADOKOLACJA, NOCLEG;

DZIEŃ 2

ŚNIADANIE, PRZEJAZD DO **WŁOCŁAWKA** - MIASTA, GDZIE STEFAN WYSZYŃSKI PRZYJĄŁ ZARÓWNO ŚWIECENIA DIAKONATU, JAK I KAPŁAŃSKIE. SPACER PO MIEŚCIE - KATEDRA WNIĘBOWZIĘCIA NMP, GOTYCKI KOŚCIÓŁ ŚW. WITALISA, PLAC KOPERNIKA PRZEJAZD DO **PŁOCKA** - SANKTUARIUM MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, STOJĄCE W MIEJSCU, GDZIE W 1931 ROKU SIOSTRA FAUSTYNA MIAŁA WIZJĘ JEZUSA, KTÓRY KAZAŁ JEJ NAMALOWAĆ OBRAZ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO. NAWIEDZENIE KATEDRY PŁOCKIEJ Z KOPIĄ SŁYNNYCH DRZWI PŁOCKICH WYKONANYCH W POŁOWIE XII WIEKU ORAZ MIESZCZĄCEJ SARKOFAG WŁADYSŁAWA HERMANA I BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, PRZEJAZD DO **NIEPOKALANOWA** - SANKTUARIUM NIEPOKALANEJ WSZECHPOŚREDNICZKI ŁASK ZNAJDUJĄCY SIĘ NA TERENIE ZESPOŁU KLASZTORNEGO ZAŁOŻONEGO PRZEZ ŚW. MAKSYMILIANA KOLBEGO, PRZED WYBUCHEM II WOJNY ŚWIATOWEJ, BYŁ ON JEDNYM Z NAJWIĘKSZYCH KLASZTORÓW KATOLICKICH NA ŚWIECIE, CZAS NA INDYWIDUALNĄ MODLITWĘ, W GODZINACH WIECZORNICH POWRÓT NA MIEJSCE NOCLEGU, OBIADOKOLACJA, NOCLEG;

DZIEŃ 3

ŚNIADANIE, PRZEJAZD DO **WARSZAWY** - BAZYLIKA ARCHIKATEDRALNA ŚW. JANA Z GROBEM PRYMASA STEFANA WYSZYŃSKIEGO, SPACER PO STARYM MIEŚCIE – PLAC ZAMKOWY, KOLUMNY ZYGMUNTA III WAZY, ZAMEK KRÓLEWSKI, RYNEK STAREGO MIASTA JAKO NAJSTARSZY PLAC WARSZAWY, MURY OBRONNE Z BARBAKANEM, POMNIK MAŁEGO POWSTAŃCA, KOŚCIÓŁ ŚW. MARCINA, NASTĘPNIE SPACER FRAGMENTEM KRAKOWSKIEGO PRZEDMIEŚCIA -KOŚCIÓŁ ŚW. ANNY, PLAC TEATRALNY Z GMACHEM TEATRU WIELKIEGO, PLAC BANKOWY Z SIEDZIBĄ PREZYDENTA WARSZAWY, ŁAZIENKI KRÓLEWSKIE, KOŚCIÓŁ ŚW. STANISŁAWA KOSTKI – SANKTUARIUM BŁOGOSŁAWIONEGO JERZEGO POPIEŁUSZKI, W GODZINACH WIECZORNICH (OKOŁO GODZ. 18:00) WYJAZD Z **WARSZAWY**, POWRÓT DO **NOWEGO SĄCZA** W GODZ. NOCNYCH;

W CENIE:

- PRZEJAZD AUTOKAREM TURYSTYCZNYM O PODWYŻSZONYM STANDARDZIE (KLIMATYZACJA, WC, DVD, UCHYLNE SIEDZENIA),
- 2 NOCLEGI ZE ŚNIADANIAM I OBIADOKOLACJAMI (HOTEL/PENSJONAT MIN **, POKOJE 2,3-OSOBOWE Z ŁAZIENKĄ)
- UBEZPIECZENIE NNW (5 000 zł),
- OPIEKA PILOTA/PRZEWODNIKA NA TRASIE I PODCZAS ZWIEDZANIA ,
- PARKINGI I OPŁATY DROGOWE